
załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 24 332 715,37 23 860 632,06 3 782 301,00 110 586,98 5 686 895,39 4 083 204,02 5 360 867,00 5 636 217,11 472 083,31 454 453,21 17 630,10

Wykonanie 2017 28 219 302,75 25 103 685,27 4 158 467,00 29 317,18 5 517 390,79 3 927 937,92 5 684 371,78 5 572 226,93 3 115 617,48 672 912,23 2 442 705,25

Plan 3 kw. 2018 33 557 351,38 27 046 934,86 4 216 959,00 100 000,00 5 793 388,00 3 023 566,00 6 717 337,00 5 915 160,22 6 510 416,52 1 024 800,00 5 484 616,52

2019 34 196 861,35 28 772 265,51 4 871 821,00 100 000,00 6 784 148,00 3 676 109,00 7 225 753,00 5 553 864,70 5 424 595,84 996 000,00 4 427 595,84

2020 31 912 000,00 27 932 000,00 4 800 000,00 100 000,00 6 900 000,00 4 900 000,00 6 400 000,00 5 800 000,00 3 980 000,00 980 000,00 3 000 000,00

2021 31 722 000,00 28 222 000,00 4 800 000,00 100 000,00 6 700 000,00 4 900 000,00 6 500 000,00 5 700 000,00 3 500 000,00 800 000,00 2 900 000,00

2022 31 622 000,00 28 322 000,00 4 800 000,00 100 000,00 6 500 000,00 4 900 000,00 6 300 000,00 5 800 000,00 3 300 000,00 600 000,00 2 800 000,00

2023 31 393 000,00 28 193 000,00 4 800 000,00 100 000,00 6 500 000,00 4 900 000,00 6 400 000,00 5 750 000,00 3 200 000,00 600 000,00 2 700 000,00

2024 30 442 651,28 27 242 651,28 4 600 000,00 100 000,00 6 300 000,00 4 900 000,00 6 200 000,00 5 800 000,00 3 200 000,00 600 000,00 2 700 000,00

2025 30 400 000,00 27 200 000,00 4 700 000,00 100 000,00 6 300 000,00 4 900 000,00 6 200 000,00 5 800 000,00 3 200 000,00 600 000,00 2 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 24 025 238,40 23 493 843,71 0,00 0,00 0,00 169 652,67 169 652,67 0,00 0,00 531 394,69

Wykonanie 2017 28 296 184,68 24 684 272,23 0,00 0,00 0,00 113 927,28 113 927,28 0,00 0,00 3 611 912,45

Plan 3 kw. 2018 34 964 851,80 26 920 835,19 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 8 044 016,61

2019 35 492 678,92 27 867 582,42 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 7 625 096,50

2020 30 868 432,28 26 888 432,28 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 980 000,00

2021 30 419 872,28 26 819 872,28 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

2022 29 883 669,35 26 501 669,35 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 382 000,00

2023 29 831 000,00 26 531 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

2024 29 927 267,29 26 427 267,29 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2025 29 875 747,56 26 375 747,56 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 307 476,97 1 381 728,36 0,00 0,00 351 962,27 0,00 1 029 766,09 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -76 881,93 1 567 178,98 0,00 0,00 232 488,07 0,00 1 334 690,91 76 881,93 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 407 500,42 2 386 504,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 504,42 1 407 500,42 0,00 0,00

2019 -1 295 817,57 1 874 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 448,48 1 295 817,57 0,00 0,00

2020 1 043 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 302 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 738 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 515 383,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 524 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 456 116,00 1 456 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 673,28 0,00 366 788,35 718 750,62

Wykonanie 2017 1 216 890,22 1 216 890,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 096 120,49 0,00 419 413,04 651 901,11

Plan 3 kw. 2018 979 004,00 979 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 311,42 0,00 126 099,67 126 099,67

2019 578 630,91 578 630,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 662,52 0,00 904 683,09 904 683,09

2020 1 043 567,72 1 043 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 094,80 0,00 1 043 567,72 1 043 567,72

2021 1 302 127,72 1 302 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 967,08 0,00 1 402 127,72 1 402 127,72

2022 1 738 330,65 1 738 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 636,43 0,00 1 820 330,65 1 820 330,65

2023 1 562 000,00 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 636,43 0,00 1 662 000,00 1 662 000,00

2024 515 383,99 515 383,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 252,44 0,00 815 383,99 815 383,99

2025 524 252,44 524 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 252,44 824 252,44
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 6,68% 6,68% 0,00 6,68% 3,38% x x x x

Wykonanie 2017 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 3,87% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 3,43% x x x x

2019 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 5,56% 3,56% 3,84% TAK TAK

2020 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 6,34% 4,29% 4,57% TAK TAK

2021 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 6,94% 5,11% 5,39% TAK TAK

2022 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 7,65% 6,28% 6,28% TAK TAK

2023 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 7,21% 6,98% 6,98% TAK TAK

2024 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 4,65% 7,27% 7,27% TAK TAK

2025 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 4,69% 6,50% 6,50% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 9 780 930,25 3 875 802,30 0,00 0,00 0,00 232 436,00 2 764 573,00 12 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 10 077 062,10 4 241 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 10 497 962,52 3 912 235,51 3 451 897,94 0,00 3 451 897,94 3 116 897,94 4 597 118,67 330 000,00

2019 0,00 0,00 10 719 424,73 4 393 605,05 2 169 499,50 0,00 2 169 499,50 2 169 499,50 5 320 597,00 85 000,00

2020 1 043 567,72 1 043 567,72 11 000 000,00 4 150 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 600 000,00 2 200 000,00 30 000,00

2021 1 302 127,72 1 302 127,72 11 200 000,00 4 150 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 600 000,00 1 000 000,00 30 000,00

2022 1 738 330,65 1 738 330,65 11 250 000,00 4 100 000,00 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 2 000 000,00 1 382 000,00 30 000,00

2023 1 562 000,00 1 562 000,00 11 300 000,00 4 100 000,00 2 053 395,50 0,00 2 053 395,50 2 900 000,00 400 000,00 30 000,00

2024 515 383,99 515 383,99 11 350 000,00 4 100 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 2 950 000,00 550 000,00 30 000,00

2025 524 252,44 254 718,91 11 350 000,00 4 100 000,00 1 318 265,00 0,00 1 318 265,00 1 418 265,00 2 081 735,00 30 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 17 630,10 17 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 242 320,55 242 320,55 0,00 1 898 209,25 1 898 209,25 0,00 242 320,55 242 320,55 0,00

Plan 3 kw. 2018 41 224,08 41 224,08 0,00 2 469 689,52 2 469 689,52 0,00 52 622,20 41 142,20 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 796 405,84 1 707 341,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 653 687,25 2 117 672,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 3 044 119,44 2 525 468,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 902 000,00 1 303 023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 456 116,00 98 667,97 59 956,48 59 956,48 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 216 890,22 383 309,49 98 667,97 98 667,97 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 979 004,00 0,00 383 309,49 383 309,49 0,00 0,00 0,00

2019 578 630,91 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 043 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 302 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 638 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 409 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 254 718,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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